

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

CNPJ: 17.316.563/0001-96.

COMPRAS EFETUADAS POR LICITAÇÃO AGOSTO/2009.

FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
Andrade Comércio e Serviço Ltda. CNPJ: 70.955.190/0001-86	Tube primário escapamento. Fiat.	256,00	1 peça.	256,00
Andrade Comércio e Serviço Ltda. CNPJ: 70.955.190/0001-86	Cilindro de roda. Fiat.	41,04	2 peças.	82,08
Andrade Comércio e Serviço Ltda. CNPJ: 70.955.190/0001-86	Tambor de freio. Fiat.	189,33	1 jogo.	189,33
Andrade Comércio e Serviço Ltda. CNPJ: 70.955.190/0001-86	Sapatas. Fiat.	81,11	1 jogo.	81,11
Andrade Comércio e Serviço Ltda. CNPJ: 70.955.190/0001-86	Pastilhas de freio. Fiat.	58,72	1 jogo.	58,72
Andrade Comércio e Serviço Ltda. CNPJ: 70.955.190/0001-86	Amortecedor dianteiro. Fiat.	222,88	1 jogo.	222,88
Andrade Comércio e Serviço Ltda. CNPJ: 70.955.190/0001-86	Amortecedor dianteiro. Fiat.	64,05	02 kits.	128,10
Andrade Comércio e Serviço Ltda. CNPJ: 70.955.190/0001-86	Injetor do sistema de combustível. Fiat.	190,51	1 peça.	190,51
Andrade Comércio	Coxim elástico da barra	26,37	4 peças.	105,48

e Serviço Ltda. CNPJ: 70.955.190/0001-86	estabilizadora. Fiat.			
Andrade Comércio e Serviço Ltda. CNPJ: 70.955.190/0001-86	Cilindro de roda. Fiat.	45,92	2 peças.	91,84
Andrade Comércio e Serviço Ltda. CNPJ: 70.955.190/0001-86	Polia anterior alternador. Volkswagem.	31,24	1 peça.	31,24
Andrade Comércio e Serviço Ltda. CNPJ: 70.955.190/0001-86	Arruela espaçadora. Volkswagem.	0,77	1 peça.	0,77
Andrade Comércio e Serviço Ltda. CNPJ: 70.955.190/0001-86	Correia do alternador. Volkswagem.	13,39	1 peça.	13,39
Andrade Comércio e Serviço Ltda. CNPJ: 70.955.190/0001-86	Amortecedores dianteiros. Fiat.	128,65	2 peças.	257,31
Andrade Comércio e Serviço Ltda. CNPJ: 70.955.190/0001-86	Amortecedores traseiros. Fiat.	99,66	2 peças.	199,20
Andrade Comércio e Serviço Ltda. CNPJ: 70.955.190/0001-86	Braços oscilantes com pivô. Fiat.	284,85	2 peças.	569,70
Andrade Comércio e Serviço Ltda. CNPJ: 70.955.190/0001-86	Buchas da barra estabilizadora. Fiat.	33,13	2 peças.	66,27
Andrade Comércio e Serviço Ltda. CNPJ: 70.955.190/0001-86	Coifas do amortecedor dianteiro. Fiat.	11,89	2 peças.	23,79

70.955.190/0001-86				
Andrade Comércio e Serviço Ltda. CNPJ: 70.955.190/0001-86	Batentes de borracha. Fiat.	23,80	2 peças.	47,60
Andrade Comércio e Serviço Ltda. CNPJ: 70.955.190/0001-86	Coxim superior do amortecedor. Fiat.	144,59	2 peças.	289,18
Andrade Comércio e Serviço Ltda. CNPJ: 70.955.190/0001-86	Bóia de combustível. Fiat.	129,86	1 peça.	129,86
Colin Comércio e Representações Ltda. CNPJ: 21.620.349/0001-04	Saco plástico para lixo, 40 litros. Palace.	52,00	2 milheiros.	104,00
Comercial Boa Opção Ltda. CNPJ: 65.211.229/0001-10	Café torrado e moído. Odebrecht Golden.	7,32	400 kg.	2.928,00
Distribuidora Pronta Entrega Ltda. CNPJ: 01.348.745/0001-09	Sabonete líquido cremoso. Audax Clyne.	8,45	16 galões.	135,20
Distribuidora Pronta Entrega Ltda. CNPJ: 01.348.745/0001-09	Copo descartável branco para café. Pacote com 100 unidades. P.E.	8,39	10 milheiros.	83,90
Distribuidora Pronta Entrega Ltda. CNPJ: 01.348.745/0001-09	Copo descartável branco para água. Pacote com 100 unidades. P.E.	22,78	25 milheiros.	569,50
Higilaf Ltda.	Papel toalha interfolhado.	15,50	200 fardos.	3.100,00

CNPJ: 09.173.282/0001-01	Fardo com 1.250 folhas. Seccar.			
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Convite tipo 1.	91,05	26.500 unidades.	2.412,83
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Papel reciclado timbrado. Pacote com 500 folhas.	15,88	100 pacotes.	1.588,00
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Papel A4 reciclado timbrado. Pacote com 500 folhas.	13,76	200 pacotes.	2.752,00
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Envelopes médio para convite.	101,64	40 milheiros.	4.065,60
Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63	Minissanduíche.	0,70	1.125 unidades.	787,50
Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63	Torrada Bauducco.	3,50	5 pacotes.	17,50
Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63	Mini-pão de queijo.	16,90	29 Kg.	490,10
Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda.	Refrigerante comum/diet. 2 litros.	3,90	48 unidades.	187,20

CNPJ: 01.774.419/0001-63				
Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63	Suco comum/light. 1 litro. Sufresh.	3,90	20 unidades.	78,00
Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63	Cappuccino tradicional. Três Corações.	7,70	53 potes.	408,10
Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63	Biscoito Salpet. Aymoré.	1,89	6 unidades.	11,34
Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63	Biscoito Wafer. Aymoré	1,89	10 unidades.	18,90
Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63	Bolo – diversos sabores.	4,20	14 unidades.	58,80
Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63	Patê diversos sabores. Embalagem contendo 250 g.	4,70	11 unidades.	51,70
Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde	Salada de frutas. Embalagem contendo 200 ml.	1,50	376 unidades.	564,00

Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63				
Padaria e Confeitaria Nossa Senhora da Saúde Ltda. CNPJ: 01.774.419/0001-63	Biscoito caseiro.	16,90	2 Kg.	33,80
Port Distribuidora de Informática e Papelaria Ltda. CNPJ: 08.228.010/0002-71	Kit fotocondutor Lexmark.	137,76	3 unidades.	413,28
Port Distribuidora de Informática e Papelaria Ltda. CNPJ: 08.228.010/0002-71	Toner HP Q2612A.	214,52	5 unidades.	1.072,60
Port Distribuidora de Informática e Papelaria Ltda. CNPJ: 08.228.010/0002-71	Toner HP CB436A.	210,19	10 unidades.	2.101,90
Posto São Pedro Ltda. CNPJ: 16.580.169/0001-06	Gasolina Comum.	2,267	485,298	1.100,17
Posto São Pedro Ltda. CNPJ: 16.580.169/0001-06	Álcool Hidratado.	1,539	321,819	495,27
Vibhuti Comércio Ltda. CNPJ: 00.710.985/0001-49	Toner HP Q2613X.	260,00	10 unidades.	2.600,00
Vibhuti Comércio Ltda. CNPJ: 00.710.985/0001-	Toner HP Q2610A.	330,80	7 unidades.	2.315,60

--	--	--	--	--

